

Lenka Čučková

Od: Ing. Zdeněk Trojan
Odesláno: úterý 2. srpna 2022 8:23
Komu: Krbálek Michal
Kopie: [REDACTED]
Předmět: Re: INSTALACE CCTV - ROZDĚLENÍ CN
Přílohy: [REDACTED]

Dobrý den, objednávám instalaci a materiál na zabezpečení hájenky Ctidružice 93.

Děkuji!

Trojan

Odesláno z iPhoneu

2. 8. 2022 v 8:07, Krbálek Michal [REDACTED]

Zdravím pane Trojan,

V příloze zasílám rozdělení CN [REDACTED]

Best Regards / S pozdravem

Krbálek Michal

Senior Technik
IT, CCTV, EZS, EPS

MORES elektronik, s.r.o.

Višňové 373, PSČ 671 38

IČ 25341081

DIČ CZ25341081

Tel.: [REDACTED]

<http://www.moreselektronic.cz>

[REDACTED]



Bez virů. www.avast.com

Zákazník: Ing. Zdeněk Trojan
tel: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]

Místo a popis práce / zadání:

Instalace CCTV systému pro objekt Hájenka Ctidružice;

- instalace kabelových rozvodů, NVR s 4TB HDD pro záznam, 6x IPC 4MP bullet kamer s VFMZ, vytvoření MW spoje mezi hájkou a stodolou pro bezdrátový přenos, instalace síťových prvků, osazení 2-boxů

- napojení do stávající sítě, oživení / programování a zkoušky, nastavení vzdáleného přístupu a proškolení obsluhy

Označení a popis	Množství	Cena	Cena celkem
▶ DAHUA NVR5208-4KS2, 8x IP, 12Mpix, 320Mbps, H.264/264+/265/265+, 2x HDD, 4K-HDMI, 1x LAN, SPZ, analytika	1	8 928.00,-	8 928.00,-
▶ Seagate SkyHawk 4TB HDD / ST4000VX013 / Interní 3,5" / 5900 rpm / SATA 6Gb/s / 256MB	1	2 176.00,-	2 176.00,-
▶ Dahua IP kamera IPC-HFW2431TP-ZS-S2, IP kamera, bullet, 4Mpix, 20fps, H.265+, motor, 2.7-13.5mm(104-27st), WDR, IR60m	6	5 512.50,-	33 075.00,-
▶ Dahua instalační box pro dome kamery PFA130-E + G3/4	6	397.00,-	2 382.00,-
▶ Dahua PoE switch PFS3010-8GT-96, 8 x 10/100/1000 Mbps, Ethernet ports and 2 x 10/100/1000 Mbps uplink ports, 96W	1	3 040.00,-	3 040.00,-
▶ PFS3006-4ET-60-V2 Dahua 6-port PoE switch (4x PoE, Unmanaged)	1	1 535.00,-	1 535.00,-
▶ MW UBIQUITI ANTÉNA, 5GHz včetně instalační konzole	2	2 716.00,-	5 432.00,-
▶ SEZ ROZVADĚČ P-BOX 4060-1, IP65, 400X600X170	1	1 796.00,-	1 796.00,-
▶ SEZ ROZVADĚČ P-BOX 3040-1, IP65, 300X400X170	1	1 059.00,-	1 059.00,-
▶ Kabeláž, pomocná konstrukce a ostatní instalační - spojovací materiál	1	12 100.00,-	12 100.00,-

Poznámka k instalaci :

Dodávka materiálu:	71 523.00,-
Montážní práce, oživení, zkoušky:	21 200.00,-
Režijní výlohy:	900.00,-
Dopravné:	1 500.00,-

CELKOVÁ CENA DODÁVKY V KČ BEZ DPH: 95 123.00,-

Vypracoval:

[REDACTED]
technik IT / CCTV

Krbálek Michal
MORES elektronik, s.r.o.
Višňové 373, PSČ 671 38

IČ 25341081

DIČ CZ25341081

MORES®
elektronik, s.r.o.

<http://www.moreselektronic.cz>

Platnost nabídky je omezena na 14 dní od data vyhotovení.